АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 мая 2022 года № 15- Р

с. Малые Алабухи 1-е

В связи с необходимостью  проведения профилактических мероприятий, патрулирование лесных массивов с целью недопущения возникновения ландшафтных пожаров в пожароопасный сезон 2022 года на территории Малоалабухского сельского поселения:
1.Утвердить график патрулирования зон, прилегающих к лесным массивам, местам отдыха населения.

2.  Создать оперативные группы из числа работников администрации поселений и закрепить за ними автомобильный транспорт.

3.  С 11.05.2022  г. на период действия особого противопожарного режима организовать к 18–00 ежедневное представление информации дежурному МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Грибановского муниципального района» (по телефону 3-06-79) по форме согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Б.В.Никифоров
Приложение  1
к распоряжению администрации Малоалабухского сельского поселения
от 06.05.2022 г. № 15-р
План

работы оперативной группы Малоалабухского сельского поселения

в пожароопасный период на период с 11.05.2022 г. по ________2022 г.

	№

п/п
	Принадлежность оперативной группы, Ф.И.О. старшего группы, телефон.
	Состав оперативной группы
	Место проведения мероприятий (маршрут патрулирования, населенный пункт, протяженность маршрута)
	Примечание

	1
	Никифоров Б.В.
8-920-440-57-79
	Большеменникова И.И.
	с.Малые Алабухи 2-е

	Аистова Е.А.
	с.Малые Алабухи 1-е

	Твердунова Е.В.
	с.Малые Алабухи 1-е